Acuerdo Nº271: Déjese establecido que el Concejo Municipal acuerda aprobar, 

por unanimidad por los ediles presente en sala, transacción judicial causa Rit O-36-
2025, caratulada Osses con Ilustre Municipalidad de Villa Alegre, por un monto de 
$ 5.500.000 (cinco millones quinientos mil pesos). 

Acuerdo Nº272: Déjese establecido que el Concejo Municipal acuerda aprobar, 

por unanimidad por los ediles presente en sala, transacción judicial causa Rit T-10-
2025, caratulada Labbé con Ilustre Municipalidad de Villa Alegre, por un monto de 
$ 7.500.000 (siete millones quinientos mil pesos. 

El presente instrumento emitido para las unidades solo para dar curso a los trámites 

administrativos que correspondan. 

Secretaria Municipal  – Ministra de Fe 
I. Municipalidad de Villa Alegre